

Obiect Constructia unui teren de minifotbal cu acoperire artificiala pe teren aferent Gimnaziului "A. Paunescu" din sat. Copaceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Descoperirea stratului de asfalt				
1	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cuincarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, напогрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 2 категории).	100 m3			1 900,50 0,00
	2952270007403	Incavator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	350,00	1 900,50
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km(Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т нарасстояние: 5 км).	t			15,32 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
		2. Pat de argila				
3	TsC59A	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare inautobasculanta, teren de categoria 1 (Разработка грунта с погрузкой наавтомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,15 м3, грунт 1группы).	100 m3			7 261,19 438,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6300	94,60	438,00
	1421102200227	Pietris	m3	0,0020	350,00	0,70
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	10,9000	450,00	4 905,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (с.п.)	h-ut	2,9500	650,00	1 917,50
4	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cuincarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, напогрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 2 категории).	100 m3			1 900,50 0,00
	2952270007403	Incavator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	350,00	1 900,50
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km(Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т нарасстояние: 5 км).	t			15,32 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузкегрунта в отвал, грунт II категории).	100 m3			295,45 34,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,39
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	650,00	260,00
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime,printr-o aruncare de pina la 3 m din	m3			29,33

1	2	3	4	5	6	7
		gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт).				29,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	29,33
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			975,82 834,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,60	834,37
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	15,00	141,45
		3. Fundatii (teren de minifotbal)				
9	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			72,84 72,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	94,60	72,84
10	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Стальная арматура класса PC 52, уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм).	kg			23,71 5,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	94,60	5,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	94,60	0,28
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,33	0,23
11	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere (Стальная арматура класса ... уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg			24,66 6,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	94,60	6,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	94,60	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,33	0,23
12	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg(Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 10 кг).	kg			41,51 9,93
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	94,60	9,93
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	16,00	0,32
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	65,40	0,66
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	60,00	4,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	45,00	0,59
13	CB02B2	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte sisubscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime H=35-60 m .	m2			142,90 94,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	94,60	75,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	32,00	0,16
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	23,33	1,17
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	22,00	0,55
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	90,00	9,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 800,00	7,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	55,00	6,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0225	550,00	12,38
14	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U). pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 110 мм).	m			92,16 68,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	94,60	68,11
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	21,00	22,50
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	35,00	1,16
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	17,00	0,27
	2320116200572	Benzina auto, neetilita, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	15,00	0,12
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 972,06 416,24
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 404,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
16	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			134,23 64,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	94,60	64,33
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	61,40	68,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		4. Stratul de baza cu asezarea gazonului artificial				
17	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armarea constructii drumuri, drenaje, etc. (Densitatea 200g/m2)	m2			59,83 42,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4500	94,60	42,57
	26641021000002	Geotextile B2B CONSPROD pt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armarea constructii drumuri, drenaje, etc. (Densitatea 200g/m2)	m2	0,0034	24,60	0,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0610	12,00	0,73
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0940	160,00	15,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40
18	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня). fractia 20-40mm	m3			568,75 93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	14211022000-9	Pietris fractia 20-40 mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
19	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня). fractia 5-20mm	m3			568,75 93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	142110220-89	Pietris fractia 5-20mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40

1	2	3	4	5	6	7
20	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din granit. (Savura de granit) fractia 1-5mm	m3			626,25 93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	142110220700	Savura de granit 1-5mm	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
21	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip , cuinaltimea firului minim 40 mm,110microni tufing ture1/4 100% pe cu densitateaminima 5n000 Dtex acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			362,92 11,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	94,60	11,68
	2774413590401554	Gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip , cuinaltimea firului minim 40 mm,110microni tufing ture1/4 100% pe cu densitateaminima 5n000 Dtex acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	1,0300	270,00	278,38
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	9,00	2,55
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	12,00	1,30
	1421102200801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	1,00	17,02
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	7,00	49,05
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	200,00	1,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	20,00	0,03
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	35,00	1,23
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	30,00	0,26
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	35,00	0,01
22	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm (Врезка разметочных линий изискусственной травы в покрытия игровых площадок: прямая линия шириной 12см).	m			57,63 5,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	94,60	5,11
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	270,00	38,88
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	9,00	9,63
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	12,00	3,84
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	200,00	0,08
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	20,00	0,09
23	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка). ((nisip cuartos),H= 15 mm)	m3			575,74 85,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	94,60	85,14
	33231421102200525	Nisip cuartos	m3	1,1000	380,00	418,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
24	Pret de piata	Porti cu plasa de mini fotbal 3m x 2m gata confectionate (tip PTP-714)	buc			1 430,00 0,00
	6754343434342	Porti cu plasa de mini fotbal 3m x 2m gata confectionate (tip PTP-714)	buc	1,0000	1 430,00	1 430,00
		5. Instalarea Gardului				
25	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate completasamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж настройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки),доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций).(Stm1,Gm1, Poarta)	t			29 489,51 3 784,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	94,60	3 311,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	94,60	473,00
	281110630120033	Elemente metalice Stm1, Gm1, Poarta	kg	1 020,0000	25,00	25 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	65,40	29,43
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,00	6,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	2,00	13,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	65,00	4,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	300,00	30,00
	2775276309886	Confecții metalice inglobate în beton	kg	2,0000	24,00	48,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	3,00	1,35
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	400,00	60,00
26	RplzE11B1	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice. În cazul grunduirii mecanizat (Грунтовка суриком один слой, металлических конструкций частей технологического оборудования, механизированная).	t			444,90 325,42
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,9100	94,60	180,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5300	94,60	144,74
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,2600	22,00	74,59
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,2300	15,00	3,59
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	5,00	0,40
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2500	160,00	40,00
27	CN27B21	Vopsitorii de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, într-un strat, pe suprafața construcțiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confecționate din profile usoare, executate mecanizat. Pentru vopsitorie executată la sol, pentru primul strat de miniu de plumb .	t			980,29 368,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,9000	94,60	368,94
	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	8,6000	32,00	275,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,3200	45,00	59,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	5,00	99,00
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	30,00	57,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	5,00	14,75
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasă presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,0600	100,00	106,00
28	CN27B22	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, într-un strat, pe suprafața construcțiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confecționate din profile usoare, executate mecanizat. Pentru vopsitorie executată la sol, pentru aplicarea unui strat suplimentar de miniu de plumb	t			1 018,62 398,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,2100	94,60	398,27
	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	8,6000	32,00	275,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,3200	45,00	59,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	5,00	99,00
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	30,00	57,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	5,00	14,75
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasă presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,1500	100,00	115,00
29	CO06A4 aplicativ	Montarea plasa rabit pentru imprejmui, plasa zincata "RABITA" 45x45 O 2.5mmH=1,5m	m			310,33 86,09
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	94,60	58,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	94,60	27,43
	2732103646250	Plasa rabit pentru imprejmui, plasa zincata "RABITA" 45x45 O 2.5mmH=1,5m	m2	0,9500	26,90	26,24
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	21,00	5,18
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	25,00	102,70
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	1 350,00	90,12
		6. Pavaj din placi de beton				
30	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate	m3			72,84 72,84

1	2	3	4	5	6	7
		naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	94,60	72,84
31	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrareaspatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамлениязеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание10x20 см). (Bordura 100x20x8cm)	m			161,30 28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 320,00	63,36
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,00	3,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,00	1,14
	2666122800325-4	Bordura 100x20x8cm	m	1,0050	65,00	65,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
32	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv,prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4(Вс 5/В 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладкатипичными средствами).	m3			1 702,53 435,16
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	94,60	373,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	3,00	560,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	380,00	299,37
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	254,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,00	3,27
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	80,00	4,56
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	650,00	11,71
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	21,00	8,40
33	DE16A aplicativ	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv. (Rigola 170x490x150mm)	buc			93,83 28,38
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	94,60	28,38
	266612280344	Rigola 170x490x150mm	buc	1,0070	65,00	65,45
34	AcE204A01+	Gratar pentru rigola Hydro BG, tip retea cu prindere rapida , din otel zincat, cl B125,prindere rapida, LN100, (Lx lx h) 1000x147x25 mm, ochiuri 30x10 mm	m			580,00 0,00
	87654677887987	Gratar pentru rigola Hydro BG, tip retea cu prindere rapida , din otel zincat, cl B125,prindere rapida, LN100, (Lx lx h) 1000x147x25 mm, ochiuri 30x10 mm	m	1,0000	580,00	580,00
35	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня). fractia 20-40mm	m3			568,75 93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	14211022000-9	Pietris fractia 20-40 mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
36	DE16A aplicativ	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv (Uluc 240x160x60mm)	buc			82,93 28,38
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2666122803441	(Uluc 240x160x60mm)	buc	1,0070	54,17	54,55
37	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat dinamestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de cimentsi nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарныхплиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в	m2			307,58 56,38

1	2	3	4	5	6	7
		соотношении 1:3,с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).(Placi 200x100x60mm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	3,00	39,60
	26611128006552	Placi de trotuare 200x100x60mm	m2	1,0150	185,00	187,78
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	380,00	14,44
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	134,00	2,68
		7. Instalarea echipamentului				
38	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			293,26 293,26
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	94,60	293,26
39	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti subcota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01,turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии сСА01, укладка его типичными средствами, железобетон класса...). (BetonC16/20)	m3			1 972,06 416,24
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	26631021000007	Beton C16/20	m3	1,0250	1 350,00	1 404,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
40	TsH91B aplicativ	Instalarea Balansoar, PTP 012-02 (inclusiv echipament)	buc			7 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-1	Instalarea Balansoar, PTP 012-02 (inclusiv echipament)	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
41	TsH91B aplicativ	Instalarea Nisipiera, PTP 035 (inclusiv echipament)	buc			5 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-2	Instalarea Nisipiera, PTP 035 (inclusiv echipament)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
42	TsH91B aplicativ	Instalarea Balansoar, PTP 044-56 (inclusiv echipament)	buc			7 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-3	Instalarea Balansoar, PTP 044-56 (inclusiv echipament)	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
43	TsH91B aplicativ	Instalarea Carusel, PTP 027 (inclusiv echipament)	buc			18 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-4	Instalarea Carusel, PTP 027 (inclusiv echipament)	buc	1,0000	18 000,00	18 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
44	TsH91B aplicativ	Complex de joaca, PTP 16-05A (inclusiv echipament)	buc			50 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-5	Complex de joaca, PTP 16-05A (inclusiv echipament)	buc	1,0000	50 000,00	50 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
45	TsH91B aplicativ	Panou interactiv, PTP 040-02A (inclusiv echipament)	buc			15 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-6	Panou interactiv, PTP 040-02A (inclusiv echipament)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
46	TsH91B aplicativ	Tabla pentru desen cu creta PTP 640-01 (inclusiv echipament)	buc			3 173,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-7	Tabla pentru desen cu creta PTP 640-01 (inclusiv echipament)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
47	TsH91B aplicativ	Tobogan din plastic, PTP 13L-01T2 (inclusiv echipament)	buc			9 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-8	Tobogan din plastic, PTP 13L-01T2 (inclusiv echipament)	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
48	TsH91B aplicativ	Instalarea Leagan, PTP 50-1 (inclusiv echipament)	buc			10 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-9	Instalarea Leagan, PTP 50-1 (inclusiv echipament)	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
49	TsH91B aplicativ	Instalarea Scaun, PTP 020-02 (inclusiv echipament)	buc			2 673,34 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	203011293343110 2-10	Instalarea Scaun, PTP 020-02 (inclusiv echipament)	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.